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1. MENIGHETSRÅDET 

 

Antall medlemmer: 8 faste representanter  

  

Menighetsrådets sammensetning  

Faste representanter:   

Ingun Storli Nielsen - leder  

Anne Stavnem von Krogh – nestleder   

Morten Almsbakken  

Harald Dahl  

Stig Pedersen   

Helle Maria Dahl Brandsrud   

Bjørn Morken   

Jan Helge Wigren – fast fra 16.03.2022. Wigren har hatt permisjon store deler av perioden.   

  

I tillegg sitter sokneprest Ola Bakken med fast plass i rådet:   

Siv Nordmark sitter i arbeidsutvalget  

  

  

Følgende råd og utvalg har fungert i menigheten i 2023:  

  

Arbeidsutvalg: Ingun Storli Nielsen, Anne Stavnem von Krogh, Harald Dahl,   

Ola Bakken, Siv Nordmark  

Fellesrådsrepresentanter: Harald Dahl og Morten Almsbakken (vara)   

Strømsø kirkes diakonistiftelse: Diakon Ivar Nygård, Helle Maria Dahl Brandsrud, Ingun 

Storli Nielsen. Vararepresentanter: Marit Skaar Skogesal, Karoline Faber  

Husstyret Tangen arbeidskirke: Guro Heggdal, Bjørn Thoresen, Morten Almsbakken. Linda 

Kjeksrud   

Økonomiutvalg: Siv Nordmark, Helle Maria Dahl Brandsrud, Ingun Storli Nielsen  

Gudstjenesteutvalg: Marit Skaar Skogesal, Ola Bakken, Solveig Elisabeth Guthe, Eva 

Stabæk, Håvard Nielsen, Tove Frøvoll Thoresen  

Misjonsutvalg: Bjørn Morken, Elise Haugland Madsen, Tove Frøvoll Thoresen  

Redaksjonskomite menighetsbladet: Siv Nordmark, Jorunn Wiik, (Karl Madsen og Roar 

Ringdal er ikke med på redaksjons møtene) 

Baltazar barnehage: Styre: Harald Dahl, Kari Høyer, Ivar Nygård, Ingun Storli Nielsen, daglig 

leder Carina Lind   

Kirkens SOS: Elise Haugland Madsen  

Kirkens Bymisjon: Stig Pedersen, Anne Stavnem von Krogh  

Sportskapellet på heia, Tverken: Håvard Nielsen  

Kapellkomiteen: se egen rapport  

Utvalg for kirkelig inventar: Tove Frøvoll Thoresen, Ingun Storli Nielsen. Se egen rapport  

  

  

Antall møter og saker  

Det har i dette menighetsrådet vært holdt 9 menighetsrådsmøter, og 1 menighetsmøte. Det 

har vært 9 forberedende møter i arbeidsutvalget. Rådet har behandlet 68 saker  

  

Av saker som er behandlet, kan nevnes:   

  

Kirkelig begravelsesbyrås as  

Tangen og Strømsø menighet har vært deleier i Kirkelig begravelsesbyrå as sammen med 5 

andre menigheter i prostiet. Ingun Storli Nielsen overtok som vår representant i styret etter 

Elise Haugland Madsen fra juni 23.. Byrået har vært drevet av daglig leder i 20% stilling, og 

et antall tilkallingshjelper som engasjeres etter behov. Selskapet holdt til i Strømsø 

menighetshus. Det har vist seg vanskelig å få selskapet opp å stå, og tross positive 

tilbakemeldinger fra kundene, valgte styret å la økonomien tale.   
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Kirkelig begravelsesbyrå as ble avviklet i desember 2023.   

Vårt lån til selskapet på 150.000 kr vil bli tilbakebetalt.   

  

Strømsø kirkes diakonistiftelse  

Endringer i vedtektene for stiftelsen i 2023, gjør det mulig å ta ut deler av egenkapitalen for å 

oppfylle stiftelsens formål. Det har ikke kommet søknader om tilskudd fra Strømsø kirkes 

diakonistiftelse i 2023.   

  

Baltazar barnehage  

Barnehagen er nå bygget opp igjen etter brannen i oktober 2022.  Den 15 august 2023 åpnet 

driften i nye, svært hensiktsmessige lokaler.   

Forsikringen dekker mye etter brannen, men utvidelse med personalrom, litt større kjøkken 

og grupperom, må menigheten dekke selv. Vi har også valgt å legge vannbåren varme i 

gulvene, og dette er selvsagt ekstra kostnad.   

Vi fikk ikke lån i bank til gjenoppbyggingen, pga en klausul fra Drammen kommune ved 

tomteoverdragelsen. Bygget er derfor kostnadsført på egne disposisjonsfond, og har tappet 

disse hardt.   

  

Det har kommet nye forskrifter rundt drift av private barnehager, som gjorde det nødvendig å 

gjøre om Baltazar barnehage til Baltazar menighetsbarnehage AS fra nyttår 2023.   

  

Velferden  

Tildeling fra Drammen kommune til Tangen menighetspleie og Velferden i Strømsø ble 

kraftig redusert i 2023.   

Velferden forsetter, men med oppmøtested Bykirken. Driftes som del av det diakonale 

arbeidet i Bykirken, men er et tiltak under Tangen og Strømsø sogn og finansieres av 

midlene som fulgte Velferden da Strømsø sogn ble lagt ned.  

  

Kirkevalget 2023  

Menighetsrådet i Tangen og Strømsø sogn skal bestå av 8 faste representanter og 5 

varamedlemmer. Valgkomiteen klarte ikke å finne mer enn 12 kandidater som var villige til å 

stå på valglista i år.   

Kirkevalget som både gjelder lokalt menighetsråd og bispedømmmerådsvalg, ble 

gjennomført med stor deltakelse i sognet. Takk til alle som var med å stemme inn nytt 

menighetsråd. Vi gleder oss til å følge deres arbeid de neste 4 årene.   

  

  

Kirkebakkefest, Elvefestivalen, julebasar, juleverksted og juletrefest.   

Disse arrangementene er menighetsrådets ansvar å gjennomføre sammen med staben, og 

det er hyggelige, nettverksbyggende samlinger som er relativt godt besøkt.   

  

Universell utforming av kirkerommet  

Det er sendt søknad til biskopen om å endre noen benker i kirkerommet så det vi bli enkelt å 

få plass til rullestolbrukere, rullatorer og barnevogner.   

  

Kontakt med Knutepunkt Åskollen og Knutepunkt Strømsø 

Linda Kjeksrud har kontakt med knutepunkt Åskollen. Se egen rapport.  

Strømsø Bykirke har kontakt med Knutepunkt Strømsø. 

 

Strømsø bykirke  

Strømsø kirke ligger i Strømsø og Tangen sokn og eies av Strømsø og Tangen menighetsråd. 

Menighetsrådet har delegert virksomhetsansvaret for det som skjer i Strømsø bykirke til 

Drammen kirkelige fellesråd. Drammen kirkelige fellesråd har opprettet et «bykirkeråd» som 

ivaretar dette ansvaret og utvikler Strømsø bykirke til et diakonalt og kulturelt «frirom for alle 

mennesker i byen».  
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Formålet er å: å formidle kristen tro, mellommenneskelig forståelse og vekke samfunnsansvar. 

Bykirken vil motvirke utenforskap. Den skal utforske nye måter å være kirke på gjennom 

diakonale og kulturåpne programmer, prosjekter og arrangementer. Den vil være mer for flere 

gjennom større strategiske frihet og andre rammebetingelser enn det prostiets soknekirker og 

lokale menigheter har. 

Medlemmer i Bykirkerådet i 2023 var: 

Kristin Briseid, leder; Kim Holtan, Stig Pedersen, Rune Valle Tangen, Ivar Flaten, Sigmund 

Ruud. 

Etter kirkevalget oktober 2023 ble rådet supplert med Gunnar Grinaker, Søs Kristensen og 

Anne Stavnem von Krogh. 

Det er ca. 20 frivillige som er mer eller mindre engasjert i kirkens diakonale arbeid. 

Staben i bykirken: Prest Karoline Faber (50%), kantor Britta Schäfer (50%), fra august 2023 

diakon Aksel Øhrn (80%), Kirketjener Eskedar Nielsen (20%). Økonomisjef Hans Jørgen 

Paulsen fungerer som stabsleder fra fellesrådets side og byggesjef Lars Olav Bøe har 

bygningsansvaret. 

Bykirkerådet, staben og frivillige har i 2023 prøvd å nå dette målet gjennom å organisere åpen 

kirke for alle mennesker på tirsdager og onsdager, gjennom å tilby samtaler i samtaletjenesten 

«Mellom oss», gjennom å tilby «Suppe og messe» hver onsdag. 

Bykirken har arrangert en åpen sommerfest med minikonsert i juni og «Rom i herberget» - 

konserten før jul med en middag for frivillige og rådsmedlemmer i forkant. 

Kulturarbeidet har stått for totalt 47 kulturarrangementer ble gjennomført, derav 41 konserter 

og 6 andre kulturarrangementer. 22 arrangementer ble arrangert av Strømsø bykirke selv, 6 

arrangementer var en del av Drammen Sacred Music Festival og 19 ble arrangert av eksterne 

leietakere. 

Konsertene representerte en bred sjangerbredde med alt fra musikk fra middelalderen, 

gjennom århundrene frem til i dag og urfremføringer av nyskrevet musikk. Blant annet jazz, 

pop, viser, barokk og klassisk kammermusikk, orgelmusikk og opera var representert. 

Besetningene på scenen varierte fra en solist til et stort symfoniorkester, og fra a-cappella til 

elektronisk musikk. Utøverne var både profesjonelle musikere og amatører i alle aldre. 

Det totale publikumsantallet for alle arrangementer til sammen var litt over 3500 personer, 

enda flere om alle besøkende regnes med som har besøkt utstillingen «Queer Spirit» utenom 

arrangementene.  

I august og september har vi med «Queer Spirit» hatt den største kunstutstillingen i 

kirkerommet hittil med ca. 90 verk av 70 forskjellige kunstnere fra kunstnerkollektivet PrideArt 

Norway. Utstillingen «Queer Spirit» ga anledning til dialog på flere plan: både med egne, 

kristne trosfeller, de som er positive - om aksept og bredde i kirken- og med skeptikerne om 

hvorfor vi åpnet kirkerommet for en slik utstilling. Det ble også en anledning til å snakke om 

mangfold og ulike livserfaringer. Vi organiserte også flere skolebesøk med elever med variert 

bakgrunn, av tiendeklassinger og elever i første videregående der det ble både krevende og 

gode samtaler om våre ulike liv og hvordan mangfoldet berører troen vår. Her var også 

elementer av religionsdialog og religionskritikk til stede. 

Strømsø bykirke er også med å koordinere Klimafestivalen i Drammen i januar og har fast en 

klesbyttedag i den, vi har også i 2023 stått for en regnbuemesse i Drammen Pride og er fast 

hovedvenue for Drammen Sacred Music Festivalen. 

Kirkelig Dialogsenter Drammen er samlokalisert med Strømsø bykirke i tidligere Strømsø 

menighetshus som også eies av Strømsø og Tangen menighetsråd men er gitt til forvaltning 

til Drammen kirkelige fellesråd. Kirkelig Dialogsenter Drammen og Forandringshuset 

Drammen jobber med å utvikle en strategi for bruk av tidligere Strømsø menighetshus som 

«Dialoghuset Drammen». 

6



Strømsø bykirke har fått et nytt PA-anlegg av det lokale Drammensfirmaet NNNN som har 

markert seg innen høykvalitetshøyttalere. Anlegget ble installert i april 2023 og kirken er 

dermed nå enda bedre rystet til konserter. 

I løpet av 2023 har det blitt jobbet med en løsning for glassvegger som deler av rommet under 

bakre galleri slik at det kan innredes et oppholdsrom med kjøkken der. Det vil gjøre åpen kirke 

– arbeidet mye lettere. Veggen skal installeres i løpet av våren 2024.  

  

Tilgang/avgang  

Kantor Ellinor Grimnes startet i jobb 1.1.23.   

 

Kateket Stine Pauline Burvald-Nyvoll. Avskjedsgudstjeneste i februar. Gikk ut i 

barselpermisjon i august 2022.  

Diakon Ivar Nygård (50% Tangen/Strømsø, 50% Bykirken Strømsø) gikk av med pensjon 

30.06.23  

Diakon Aksel Øhrn (Strømsø Bykirke) startet i august 23. Skal jobbe 20% i Tangen og 

Strømsø med bl.a. andakter på sykehjem.  

Kateket Håkon Filip Lindquist ble ansatt fra 1.8.23. Han skal jobbe 60% i Tangen og Strømsø 

med ansvar for hele trosopplæringsområdet, og 40% med ansvar for konfirmantene i 

Strømsgodset.   

  

Frivillige  

Antallet frivillige har sunket jevnt de siste årene. Menigheter kan ikke drives med kun 

ansatte, så dette er et område det er viktig for oss å satse på. Vi ønsker frivillige til små og 

store oppgaver, og vi ønsker at det kan være mange til å dele på oppdragene så   

belastningen blir liten på den enkelte. Ta kontakt med menighetsråd eller stab hvis du har litt 

tid å avse!  

  

Menighetsrådet  31.10.23-31.12.2023  

  

Antall medlemmer: 8 faste representanter,   

  

Menighetsrådets sammensetning  

Faste representanter:   

Thorbjørn Faber Geirbo - leder  

Anne Stavnem von Krogh – nestleder   

Morten Almsbakken  

Stian Andersson  

Rolf Gunnar Ødegaard (frem til hans bortgang, desember 2023)  

Tor Bjarne Christensen   

Håvard Nielsen  

Christian Fotland Iversen   

  

Vararespresentanter:  

Kristina Altergård Biernacki  

Stig Pedersen  

Bjørn Peter Morken   

Elin Margareta Olsson  

  

 

I tillegg sitter sokneprest Ola Bakken med fast plass i rådet:   

  

Arbeidsutvalg: Thorbjørn Faber Geirbo, Anne Stavnem von Krogh, Ola Bakken. I tillegg møter 

Siv Nordmark uten stemmerett.  

Fellesrådsrepresentanter: Håvard Nielsen og Morten Almsbakken (vara)   

Økonomiutvalg:   
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Siv Nordmark, Thorbjørn Faber Geirbo, Stig Pedersen, Helle Maria Dahl Brandsrud  

Baltazar barnehage: Styre: Harald Dahl, Kari Høyer, Ivar Nygård, Ingun Storli Nielsen, daglig 

leder Carina Lind   

  

Det nye menighetsrådet hadde per 31.12.23 ikke besatt andre råd og utvalg.  

  

Antall møter og saker  

Det har i dette menighetsrådet vært holdt 3 menighetsrådsmøter. Det har vært ett 

forberedende møte i arbeidsutvalget. Rådet har behandlet 20 saker  

  

Av saker som er behandlet, kan nevnes:   

  

Tilskudd til utdeling før julaften gjennom Den norske kirke  

Regjeringen vedtok i november 2023 en særskilt støtteordning for tilskudd til utdeling av mat, 

julegaver og arrangement for personer og barnefamilier i en vanskelig økonomisk situasjon. 

Drammen kirkelige fellesråd fikk 250 000,- og ba hvert sokn finne ca 12 familier innenfor 

målgruppa som skulle motta gavekort på 2000 kroner i en dagligvarekjede.  

  

Saken ble på grunn av kort frist behandlet i arbeidsutvalget. Siden verken menighetsrådet eller 

menighetens stab hadde oversikt over trengende barnefamilier i vårt sokn, svarte vi 

Fellesrådet ved kirkevergen at våre gavekort burde fordeles av Kirkens bymisjon og 

Frelsesarmeen. Det var imidlertid ikke mulig, og gavekortene ble fordelt i andre menigheter i 

stedet.   

  

Menighetsrådet diskuterte saken i etterkant av vårt svar, og ønsker å være bedre forberedt på 

liknende forespørsler senere.  

  

2. ADMINISTRASJON 

Kontorer 

Alle ansatte og vikarer (stillingsstørrelse) 

• Sokneprest Ola Bakken (fast fra oktober 23)     100% 

• Menighetsprest Marit Skaar Skogesal       100% 

• Diakon Ivar Nygård (og 50% for Strømsø) Gikk av med permisjon 30.6.23   50%  

• Diakon Aksel Øhrn (Strømsø bykirke 80%)        20% 

• Kateket Stine Burvald-Nyvoll, sluttet 1. mars 23 (40% i Fjell)  

vakanse frem til kateket Håkon Filip Lindquist startet 7.8.23            60% 

• Kantor Ellinor Grimnes fra 1.1.23       100% 

• Kirketjener 50 % / diakonimedarbeider 50 % Linda Kjeksrud   100% 

• Kirketjener Alissa Bersezio         7,5% 

• Menighetsmedarbeider, stabsleder Siv Nordmark        60% 
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3. STATISTIKK FRA KIRKELIG ÅRSSTATISTIKK  

 2023 2022 2021 2020 2019 2018 

Antall medlemmer: 5336 5419 4555 4607 4657 4854 

Antall døpte totalt: 38 46 42 15 34 28 

Antall døpte som bor i 

sognet:  

25 42 37 12 30 24 

Antall konfirmerte: 32 31 31 32 47 25 

Antall vigde: 3 4 3 2 3 4 

Antall gravferder: 63 77 42 48 46 47 

Antall gudstjenester i 

soknet: 

63 55 54 41 57 63 

Antall deltakere på 

gudstjenester:  

3363 3434 1881 1650 4437 4659 

Antall 

kulturarrangementer: 

11 15 8 8 7 15 

Offer til egen virksomhet: 72059 67127 34362 35784 47346 56188 

Offer til andre: 34554 43527 30183 27141 46953 53324 

Misjonsprosjekt 7831 9666 10109 3675 8392  

Offer/gave til 

øremerkede formål: 

181110 201927 108048 344325 364589  

Fast givertjeneste 86021 36735 36075 27550 20950 35575 

 

 

4. MENIGHETSRÅDETS VIRKSOMHETSOMRÅDER 

 

Sokneprest - Ola Bakken 

Prestene 

Gjennom året har Ola Bakken vært konstituert sokneprest og Elling Erichsen vikar for 

sokneprest. I desember ble en forsøksordning gjort permanent og Ola Bakken tilsatt som 

sokneprest samtidig som Marit Skaar Skogesal ble tilsatt som menighetsprest. I hovedsak 

betyr dette at sokneprest sitter i menighetsråd, deltar på konfirmantundervisning og har 

ansvaret for kirke- skole samarbeid, i tillegg til oppgavene beskrevet i tjenesteordningen. 

Menighetsprest har ansvar for institusjoner og barnehager, i tillegg til oppgavene beskrevet i 

tjenesteordningen. 

 

Konfirmantene 

Året begynte med oppstart og presentasjon av konfirmantene før Bakken gikk ut i 

foreldrepermisjon 01. Mars. Erichsen hadde ansvar for konfirmantene og gjennomførte 

undervisning fordelt på to grupper i Tangen kirke. På konfirmantleiren var alle ansatte med og 
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den foregikk noe i Tangen og en overnatting på Stronghytta. I september ledet Erichsen og 

Bakken tre konfirmasjonsgudstjenester hvor 33 ungdommer ble konfirmert, som er 46% av 

medlemmene (en var ikke medlem). For 2022 var tallet 58%.  

Gudstjenestelivet 

Gudstjenestelivet har gått sin gang. Det er fortsatt gode rutiner med møte for involverte en time 

før gudstjeneste og deltakelse av konfirmanter gjennom ministranttjeneste. Klokker- og 

kirkeverttjenesten fungerer godt, men det er stadig behov for flere frivillige. Normalt har det i 

hver måned vært tre gudstjenester med nattverd og mulighet for dåp og en «Små og store 

gudstjeneste» med nattverd. En gang i mnd. har det også vært søndagsskole som har vært 

drevet av engasjerte frivillige. Gudstjenestesøkningen har gått ned etter pandemien og særlig 

1. juledag og gudstjenester uten dåp er sårbare med tanke på antall fremmøte.  Menigheten 

har i hovedsak tre liturgier; «Gudstjeneste med dåp og nattverd», «Gudstjeneste med 

nattverd» og «Små og store gudstjeneste». Program/liturgiark og salmebok har vært normalen. 

Vi har hatt rundt 80 salmebøker og på store gudstjenester trykkes egne program med salmer. 

20 nye salmebøker er bestilt.  

 

Skolene  

Kirke- skole samarbeid ble noe nedprioritert grunnet Bakkens permisjon, men undervisning og 

plan for besøk i alle trinn ble avtalt og påbegynt med Åskollen skole. Brandengen har det vært 

jobbet med å utvide samarbeidet, et arbeid som må fortsette. Gudstjenestene før jul gikk sin 

gang med godt oppmøte. Både Brandengen og Åskollen var aktive med i gudstjenestene. 

Åskollen forsøkte kirkeskyss med buss, noe som førte til mye venting og dermed spennende 

anledning for ekstra omvisning av både kirke og orgel! Gudstjenestene for Frydenhaug og 

Marienlyst foregikk i Strømsø kirke med et godt samarbeid med staben i Strømsø bykirke. 

Kateketen var også med på gudstjenesten med Marienlyst.  

Årsrapport for menighetsprest - Marit Skaar Skogesal  

Prestetjenesten  

Marit Skaar Skogesal gikk fra høsten 2022 inn i en forsøksordning fra å være sokneprest til å 

være menighetsprest. Ordningen skulle forsøkes i 1 år. Utover høsten 2023 fortsatte 

ordningen, og den ble gjort permanent fra desember 2023. Det betyr at menighetspresten 

gjør vanlige presteoppgaver med gudstjenester, gravferder, og dåp som er vanlige oppgaver 

for en prest slik det står beskrevet i tjenesteordningen.  

Sokneprest og menighetsprest har fordelt øvrige oppgaver seg imellom.   

Sykehjemmene  

Menighetspresten har ansvaret for å koordinere andaktene på Strømsø bo- og servicesenter 

og Åskollen bo- og servicesenter. Det er andakter på de to stedene 2 ganger i måneden der 

kantor er med og spiller hver gang. Diakonen som er ansatt i Tangen og Strømsø menighet i 

20% stilling og menighetspresten deler på andaktene.   

Julaften er det diakonimedarbeider som har andakt på Åskollen bo- og servicesenter sammen 

med en gruppe fra Glassverket musikkorps som da spiller til julesangene. Strømsø bo- og 

servicesenter fikk besøk av Bykirkepresten og kantor i Strømsø bykirke på julaften i 2023.   

Barnehagegudstjenester  

Menighetspresten og diakonimedarbeider inviterer barnehagene som hører til i Tangen og 

Strømsø sokn til adventsamling og påskesamling. I invitasjonene ber vi dem om å lage et 

symbol som vi kan hente og henge opp til pynt til samlingene. Det kan være en blomst, et 

hjerte, et lys eller lignende.  
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Strømsø barnehage har ønske om å ha adventsamlingen i Strømsø kirke, og det har vi sagt 

ja til. Så i desember 2023 var det rundt 40 barn på samlingen der.   

Baltazar barnehage  

Menighetspresten er den i staben som har kontakt med Baltazar menighetsbarnehage. Det 

er ønske om å få til besøk ca. en gang i måneden, og da følger man årshjulet til barnehagen 

om temaer som de gjennomgår i løpet av året.   

Tekstsamtaler  

Menighetsprest inviterer til samtale om søndagens tekst 2 ganger i måneden etter en fastlagt 

datorekke som står informert om på nettsidene.   

 

Kirketjener/ Diakonal medarbeider – Linda Kjeksrud 

Gudstjenester og andre arrangement i kirken: 

Har vært til stede som kirketjener Tangen kirke, Tangen kapell, på Åskollen og 

Sportskapellet på heia.  

Samlinger/ Gudstjenester med barnehagene og skolene i forbindelse med jul og påske. 

Vært til stede på gravferder hovedsakelig i Tangen kirke, men også noen i Skoger, 

Strømsgodset og Konnerud kirke 

Vært til stede på konserter i Tangen kirke/ kapell og noen vielser 

Har hatt opplæring av ny fast kirketjener vikarer i Tangen. 

 

Kurs/ Møter 

Deltatt på Stabsmøter og møter med hus styret. 

Deltatt på planleggingsmøter i festkomiteen som arrangerer kirkebakkefest og julebasar. 

Fellesmøter med kirketjenere i Drammen. 

Møter i Arbeidsmiljøutvalget som ansattrepresentant 

Er tillitsvalgt for Fagforbundet medlemmer og har i den forbindelse fullført tillitsvalgt 

opplæring del 1 og deltatt på samlinger og kurs i blant annet stressmestring og 

konfliktløsning i tillegg til oppfølging av medlemmer og noen intervjuer/ ansettelser i 

fellesrådet. 

Fagdager i regi av fellesrådet 

Fagdager for kirketjenere i regi av KA 

Deltatt på samlinger med diakoniforum i Drammen. 

Temakveld om HEL gudstjenester i Fjell kirke 

 

Praktisk arbeid: 

Gått brannrunder/ vernerunder i kirken+ utfylling av div skjemaer. Avviksmeldinger oversendt 

kirkekontoret der det har vært behov for dette. 

Gjennomført brannøvelse med staben. 

Varmestyring i kirken og klargjøring av kirkerommet før gudstjenester og andre arrangement. 

Pynting av kirke og menighetssal til jul, julekrybber og juletrær. 

Klargjøring i forbindelse med fastetiden 

Pussing/rensing av sølvtøy, alterlysestaker og lysgloben 

Bytting av lyspærer i kirkerommet. 

Kjøpt inn blomster til alteret og menighetssal 

Passet på at det er vin og oblater tilgjengelig i kirken. 

Oppdatering/utskiftning av info på oppslagstavler i kirken og arbeidskirken 

Vasking av kluter og håndklær 

Vært i banken med kollekt samt ført statistikk for gudstjenestene i kardinal. 

Handlet inn til diverse arrangement. 

Lage dåpsfisker til dåpsbarna 
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Faste aktiviteter: 

Tekstsamtaler: Har deltatt og vært ansvarlig for innkjøp, forberedelser og servering av lunsj 

på møtene på våren. 

Turgruppe: I samarbeid med knutepunkt Åskollen ble det i 2022 startet opp en turgruppe 

som går annenhver uke på Åskollen som jeg har hatt ansvar for planleggingen og 

gjennomføringen av. Det har vært 9 deltakere i 2022.Denne gruppen ble avsluttet til jul 2023 

da det var for få som deltok. 

Babysang: Annenhver tirsdag har det blitt arrangert babysang på Åskollen (kvarter 

helleristningen) der beboerne vært invitert med på samlingene. Har att ansvar for 

forbredleser og gjennomføring av disse samlingene fram til sommeren 2023.De siste 

samlingene før sommeren ble gjennomført av vikar. Det var totalt 16 barn på listen denne 

våren. På samlingene har det vært mellom 5-16 barn til stede sammen med mammaen sine. 

I tillegg har det vært mellom 2 og 9 deltakere fra institusjonen. Det ble servert kaffe/ te og litt 

kjeks på alle samlingene.  

På høsten tok Kateket Håkon over ansvaret for denne aktiviteten. 

Supertorsdag: Annenhver torsdag fra januar til juni har jeg hatt ansvar for planlegging og 

gjennomføring av supertorsdag for barn mellom 1-10 år i samarbeid med Marit Skogesal. Det 

har vært mellom 5 og 15 barn+ foreldre/ besteforeldre til stede på samlingene. Det ble 

servert middag hver gang og vi hadde hjelp av frivillige til matlaging på kjøkkenet hver gang.  

Tangen Tirsdag: 

Fra september ble supertorsdag flyttet til tirsdager og endret navn til TangenTirsdag. Den ble 

også utvidet med koraktivitet og felles middag for alle i menigheten hver uke. På kjøkkenet 

har det vært en blanding av frivillige og ansatte som har laget middagene. Det har vært 

aktiviteter for barn 1-10 år annenhver uke. Det har i gjennomsnitt vært 23 personer på 

middag denne høsten 

Har vært aktivt med på stikkeklubb som har vært ca 1.gang i mnd. 

Seniordansen: Har hatt oppfølging av seniordansen med oppfølging av de frivillige som 

driver den. Arrangert sommertur og juleavslutning samt 2 besøk på knutepunkt Åskollen. 

Fredagsklubben: Har fra august hatt det administrative ansvar for Fredagsklubben og innkjøp 

og oppfølging av de frivillige på kjøkkenet og i menighetssalen. Har vært til stede på 

annenhver fredag. Planlagt og gjennomført allsang på knutepunkt Åskollen 2 ganger. 

Arrangement jeg har vært med på: 

Medarbeiderfest og Karneval i februar 

Fasteaksjonen med konfirmantene i mars 

Skjærtorsdag måltid i april 

Kirkebakkefest i mai 

Arrangert og gjennomført Sommertur med seniordansen til Fossesholm i juni 

Vært med på felles sommertur arrangert av diakoniforum til Roseslottet i juni 

Konfirmant helg/leir på spiralen i juni 

Koordinert Åpent kapell i forbindelse med Allehelgensdag/helgen 

Julebasar i kirken og julemarked på knutepunkt Åskollen i november 

Lys Våken med overnatting i desember 
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Diakon Aksel Øhrn  

  

Stilling  

Diakonen Ivar Nygård gikk av som pensjonist i juni, og ble etterfulgt av ny diakon Aksel Øhrn 

fra 14. august.  Etter at Ivar Nygård sluttet ble det gjort endringer i hvilke oppgaver i Tangen 

og Strømsø menighet Aksel har fulgt opp videre. Under følger en beskrivelse av de tiltakene 

Aksel overtok etter Ivar.   

  

Gudstjeneste  

Diakonen har deltatt på Allehelgens gudstjeneste i Tangen i november 2023. Denne helgen 

var det også Tangen kapell åpent for besøkene, og mange kom innom.   

  

Besøkstjeneste/sjelesorg  

Diakonen har gjennomført samtaler og besøk etter behov og utfra sporadiske henvendelser.   

  

Åpen kirke i Strømsø bykirke  

Åpen kirke i Strømsø på tirsdag og onsdager (kl.12.00-16.00) hver uke har blitt gjennomført 

gjennom hele året. I tillegg deltar diakonen på den ukentlige hverdagsmessen med servering 

av suppe på forhånd. Diakonen organiserer de frivillige vertene og bidrar praktisk med 

suppeservering og forberedelser.   

  

Sykehjem - sangandakter  

Soknepresten og diakonen deler på 2 sangandakter pr. mnd. på Åskollen bo- og servicesenter. 

På sangandaktene møter det opp ca. 20 hver gang, noen færre på Strømsø. Ca. 35 stk. deltok 

på Julaftensangandakten på Åskollen BSS sammen med Drammen Glassverk Musikkorps.  

  

Mellom oss – samtaletilbud  

I 2022 ble samtaletilbudet Mellom oss startet. Det var litt lite pågang første halvår av 2023, 

men tok seg opp på høsten. Diakonen hadde vært på besøk hos viktige samarbeidspartnere i 

kommunen, for eksempel «Rask psykisk helsehjelp» og mange henvendelser kom via dette 

tilbudet. Det viser seg at samtaletilbudet vårt fyller et viktig behov hos befolkningen i 

Drammen!  

  

Velferden  

Frem til juni 2023, gjennomførte organiserte Ivar Nygård dette tilbudet. Etter dette ledet Aksel 

tilbudet, og vi endret navn til «Åpen kirkelunsj».  Møtene i vårsemesteret har vært i Strømsø 

menighetshus, hvor vi har betalt leie for bruk av lokaler. Etter sommeren flyttet vi tilbudet til 

Strømsø bykirke.  På den måten ønsket vi å gjøre tilbudet litt mer tilgjengelig for flere, og ikke 

minst knytte det til vårt tilbud om åpen kirke på tirsdager. Dette har fungert fint, og i de kaldeste 

periodene har vi vært i Vigselskapellet.  

  

Samlingene har fulgt et tradisjonelt opplegg, med eldretrim, andakt, allsang, 

kunngjøringer/info, ulike innslag av kulturell/ kunstnerisk art og god lunsjmat med snitter, kaffe 

og vafler. På høsten erstattet vi foredraget med lystenning, som viste seg å være veldig 

vellykket. Det har vært 36 gjennom året treff hvor det har deltatt fra 8-17 personer hver gang.   

  

Mange av Velferdens deltakere er i høy alder (85+), og dette året har flere falt fra. Det merkes 

på frammøtet, for det har ikke vært tilsvarende rekruttering av nye brukere, og dette er noe vi 

jobber aktivt med fremover.   

  

Per Kristian Mortensen har vært kokk og tilbereder herlige smørbrød hver tirsdag. Svein 

Anders Aasen, tidligere organist i Strømsø, spiller hver uke til allsang og andre musikalske 

innslag. En frivillig, Reidun Nielsen leder trimmen, og diakonen leder tiltaket.   
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Kirkemusikk i Tangen kirke – Ellinor Grimnes 

Året 2023 startet med nyansatt kantor Ellinor Grimnes fra 1.januar og 

innsettelsesgudstjeneste 22. januar. 
I august var sommerkonsert med Stine Burvald Enersen på saksofon og fast kantor. 

Konserten het «Sommernatt ved fjorden» og hadde et program med viser og folketoner som 

passet sammen med Sommernatt ved fjorden av Ketil Bjørnstad som også konserttittelen er 

hentet fra.  
I oktober var det en uformell orgelkonsert med kantor Ellinor Grimnes. Folketoner og annen 

norskkomponert musikk for orgel. Også i oktober var det konsert med Julia Gusek (sopran) 

og kantor. Konserten inneholdt klassisk musikk, folketoner, viser, tillegg et par orgelstykker. 

Både sommerkonserten og høstkonserten hadde gratis inngang og kollekt. 
I september startet vi med TangenTirsdag som er den dagen i uka hvor vi har flere tiltak. Vi 

startet et prosjektkor (Tangen kirkes barne- og ungdomskor) for barn fra 8 år og oppover 

som jobbet mot julekonsert med Atle Pettersen 5 desember. På første øvelse 5 september 

kom det 2 korsangere, men ble etter hvert et kor med 11 korsangere. For å styrke koret til 

konserten inviterte vi Svelvik kirkes barnekor og sangelever fra The music box hvor den 

lokale sangerinnen Lisa Schøne Johansen er sanglærer. På konserten deltok 23 korsangere 

og det var nærmere 300 publikummere. Dette ble en god konsert og opplevelse for 

korsangere. Koret var også med på gudstjeneste 12 november og på julebasaren. Det var et 

mål å få et fast kor i Tangen som kan berike det kirkemusikalske arbeidet. Prosjektkoret har 

blitt et fast kor og er meldt inn i Ung kirkesang og har per dags dato 9 medlemmer mellom 8 

og 11 år. 
I desember var det tre korps som hadde sine julekonserter i kirka, Støperimusikken, 

Helleristningen skolekorps og Glassverket musikkorps. 

I løpet av året har det blitt gjennomført 2 salmekvelder, mai og november. Det har vært 

solister på følgende gudstjenester: langfredag, påskedag, pinsedag, konfirmasjoner, julaften 

og juledag. 

 

Kateket - Håkon Filip Lindquist  

  

Høsten 2023  

Tangen Tirsdag (ca. annenhver uke fra september):  

• Kl 12:00-13:00 (Med for og etterarbeid) Babysang på Kvarter Helleristningen  

• Kl 14:00-16:00 Etter skoletid (Har ikke vært så mye besøkt.)  

• Kl 17:00-18:00 (Med for og etterarbeid) «Supertirsdag» også kalt «TT-klubb». 

Aktiviteter for barn med trosformidling.   

Gudstjenester og vandringer og liknende:  

• Innsettelsesgudstjeneste i Nordbylunden (Med for og etterarbeid)  

• Høsttakkefest med små og store – utdeling av bok (Med for- og etterarbeid)  

• Julebasar. Forkynnelse (Med for- og etterarbeid)  

• Julevandringer med Åskollen (Med for- og etterarbeid)  

• Lys våken helg (Med for- og etterarbeid)  

Konfirmanter:  

• Skolebesøk Marienlyst skole og Akademiet realfagsskole. Stand og   vaffelutdeling i 

Fjell kirke for rekruttering til kirkelig konfirmasjon (Galterud).  

• Informasjonsmøte for nye konfirmanter (Med for- og etterarbeid).  

• Oppfølging av registrering og utsendelse av informasjon – samt kommunikasjon med 

konfirmanter og foresatte.  

• Planlegging av konfirmantåret, undervisning og leir våren 2024.  

• Oppstart ungdomsklubb 1 fredag i mnd.   

Annet:  

• Studiedag hver mandag. Med unntak av noen som har blitt brukt til forberedelser  

• Studieopphold på MF uke 35, 39 og 46.  

• Arbeid med studier enkelte helger og kvelder (Ikke ført timer).   
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• (Tilsvarende 50% studier.)  

• Kurs for nytilsatte i Oslo. (3 dager).  

• Kurs for stemmemottakere i sammenheng med kirkevalget  

• Stand på elvefestivalen  

• Stemmemottaker på kirkevalget  

• Fagdag konfirmanter (Øvre Eiker)  

• Personaltur Asker (2 dager)  

• UFO-møter  

• Bønnenettverksmøter  

• Nattcup-komite   

• Møte med menighetsrådet i Tangen  

• Div. møter med planlegging.   

• Div. plakater og annonser.  

 

Menighetsarbeider/stabsleder - Siv Nordmark 

60 % stilling hvorav 5 % stilling er menighetsfinansiert. 

Økonomi, -utvalget, oppfølging av regnskapet og budsjett, lage budsjettforslag til 

menighetsrådet. Diverse regnskapsfunksjoner som kontering, og godkjenning av innkomne 

fakturaer og bilag. Utvalget har bestått av Ingun Storli Nielsen, Helle Brandsrud og Siv 

Nordmark. Ny menighetsrådsperiode 4 år: Thorbjørn Geirbo, Stig Pedersen, Helle Brandsrud 

og Siv Nordmark i utvalget. 

Årsrapport for Tangen og Strømsø menigheten. Stoff samles inn og årsrapport settes 

sammen.  

Annonsering/kommunikasjon Vi jobber alle sammen i staben med å dele våre 

arrangementer i forskjellige sosiale medier. Vi har et eget menighetsprogram, Kardinal, som 

er et godt hjelpemiddel, men det er mye feil med den nye nettbaserte utgaven. 

Arbeidskirken. Ansvarlig for utleie. 2023 var et godt år. Vi hadde 38 ordinære utleier til 

eksterne møter og selskaper. I tillegg leies peisestua ut til en frimenighet som har 

gudstjeneste på søndager. Åpen barnehage var tilbake i menighetssalen, to ganger i uken, 

etter at Baltazar barnehage flyttet til Tegger’n (pga brannen i barnehagen). Det er mange 

aktiviteter i Arbeidskirken, med TangenTirsdag (middag, kor, klubb, åpen kirke), 

konfirmanter, Seniordans og Fredagsklubben. Strikkeklubb ca en 8-9 ganger i året. 

Arbeidskirken brukes også til kirkekaffe, søndagsskole og andre menighetsaktiviteter som 

karneval, Lys våken, kirkebakkefest, julebasar, juleverksted, juleverksted og juletrefest. 

Avtale med ISS som har renholdet mandag og onsdag morgen (før Åpen barnehage) og 

ekstra renhold ved utleie hvor det er inkludert. Har blitt ganske god på å skifte lyspærer. 

Lampene i taker foran kjøkkenet bør vurderes bygget om til andre type pærer som tåler mer.  

Kirkebladet for Tangen og Strømsø: Redaksjonen består av Jorunn Wiik og Siv Nordmark. 

Karl Madsen er bladets korrekturleser. Roar Ringdahl har vært med og pakket bladene til 

rodebærerne. Grethe Bredesen hos Askerprint lager layout til bladet, og bladet trykkes også 

der. Se egen rapport fra Kirkebladets redaksjon.  

Gudstjenestelisten med frivillige medarbeidere som klokker, kirkevert, kaffevert og 

kirketjenervikar settes opp to ganger i året. Det er mange mennesker som gjør frivillig 

tjeneste på gudstjenestene i Tangen kirke. Antall frivillige som medvirker på og rundt 

gudstjenesten har i mange år gått nedover. Vi trenger flere kaffeverter og kakebakere, 

kirkeverter og klokkere. Kjenner du noen, eller du har lyst selv til å bidra, ta kontakt med 

menighetskontoret.   

Stabsleder i Tangen og Strømsø er kirkevergens forlengede arm og skal tilstrebe at 

samhandling mellom arbeidsgiverlinjene og mellom stab og menighetsråd går så godt som 

mulig.  

Tangen kapell Se årsmelding fra kapellkomiteen om arbeidet.  
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Komité for kirkelig inventar og utstyr  
  

Leder Ingun Storli Nielsen  

Sekretær Tove Frøvoll Thoresen  

Sporadisk bruk av «konsulenter», dvs andre frivillige og ansatte i menigheten  

Årsmelding 2023  

5 møter i 2023, i tillegg uformelle møtepunkter mm.  

• Ordna nytt oppheng med avlastningslist til kirkeskipet.  

• Vurdert rød messsehakel for reparasjon, tilhørende Strømsø kirke  

• Utformet søknad med plan over universell utforming: Endringer av to kirkebenker og 

utvidelse av barnekroken. Søknaden er sendt fra menighetsrådet via kirkevergen til 

biskopen for godkjenning. I tillegg se på mulighet for å legge bedre til rette ved tilgang 

til nattverd, samt informasjon på nettsida.  

Omvisning av grupper:  

• Drammen Soroptomistklubb 09.05.2023. Det var også konsert ved kantor Ellinor 

Grimnes.  

• Omvisning av to mindre grupper i november og desember etter konkret forespørsel. 

10 + 8 personer.  

Planer 2024  

• Systematisk gjennomgang av Kirkebyggdatabasen, oppdatere og supplere med 

fotografier.  

• Altertavla ser ut til å ha stort behov for rens. Må utføres av en malerikonservator. 

Søke tilskudd fra Riksantikvaren til restaurering av kirkekunst. Søknadsfrist 

01.11.2024.  

• Forventede småreparasjoner av inventar og tekstiler.  

• Kirken mangler hvitt antependium. Kanskje vi kan begynne denne prosessen?  

Økonomi  

Ingen vesentlige budsjettmessige konsekvenser ut over det som eventuelt kommer fram av 

tiltakene ovenfor.  

  

 

Misjonsutvalget  
  

Medlemmer: Elise Haugland Madsen, Bjørn Morken og Tove Frøvoll Thoresen  

Tangens misjonsprosjekt er knyttet til YWCA-skoler i Bangladesh. Kontakten og støtte går 

gjennom KFUK-KFUM Buskerud sitt vennskapssamarbeid med Bangladesh YWCA 

(=KFUK). YWCA er verdens største humanitære kvinneorganisasjon. Bangladesh YMCA sitt 

motto: By love serve one another.  

Ved å bygge og drifte gode og anerkjente betal-skoler for gutter og jenter, bruker de lokale 

YWCA-organisasjonene overskuddet fra dem til å gi utdanning til barn som ellers ikke hadde 

hatt anledning til å gå på skole. YWCA driver også annet kvinne- og familierettet virksomhet 

som helsestasjoner, mikrokredittgrupper, samt et omfattende informasjonsarbeid blant unge 

jenter, blant annet knyttet til menstruasjon og helse («dignity pack»), vold i hjemmet og 

rettigheter.  

Høsten 2023 var det 25 år siden KFUK-KFUM Buskerud og Bangladesh YWCA begynte 

vennskapssamarbeid med blant annet utveksling av ungdomsgrupper. I tillegg har 6 

voksengrupper besøkt KFUK-prosjektene siden 2011. Det ble markert med jubileumsfeiring i 

Dhaka 28.10.der representanten for Buskerud KFUK-KFUM, Turid Werrum, var til stede og 

ble takket. Vi er imponert over det flotte arbeidet Bangladesh YWCA driver!  

Chandpur  

Etter å ha fulgt skoleprosjektene i Savar ved Dhaka og Chattogram (Chittagong) i sør, har 

satsingen i 2023 vært knyttet til oppføringen av et lite tilbygg til skolen i Chanpur, sørøst i 

landet, et område med mange klimaflyktninger. Chandpur YWCA arbeider for å bedre 
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livsvilkårene til kvinner og barn. De driver også barnehage, skoler, mikrokreditt-grupper og 

helsehjelp for de fattige.  

Chanpur YWCA ønsket å utvide gratisskolen opp t.o.m. 5. klasse. De har 850 elever på 

betal-skolen og 150 på gratisskolen, og mange barn står på ventelister. Ved å øke antallet på 

betal-skolen, blir det også grunnlag for å gi flere barn et tilbud på gratis-skolen. Tilbygget er 

nå under oppføring, det er ferdig finansiert.   

Dinajpur  

I oktober 2023 vedtok menighetsrådet, etter forslag fra misjonsutvalget, å flytte hovedfokuset 

over til KFUK sin gratisskole I Dinaijpur. Dinaijpur er et svært fattig distrikt i nord. I dette 

området er det ikke tilstrekkelig grunnlag for å drive betal-skole og dermed heller finansiere 

gratisskolen via overskudd og sambruk av ressursene.  Santalene utgjør en stor andel av 

befolkningen. De har sitt eget språk, den offentlige skolen gir imidlertid undervisning bare på 

bengali.   

KFUK gir barna i barnehagklassene og første klasse undervisning på santali, mens de 

gradvis lærer seg bengali, slik at de i 2. klasse kan gå over i den offentlige skolen. Det er 

ingen andre som driver morsmålsundervisning i Dinaijpur. Situasjonen har fellestrekk med 

fornorskningen av samene.  

I 2023 hadde gratisskolen 71 elever, i 2022 var det 62. De er fordelt i tre barnehageklasser 

og 1. klasse. Elevene får skoleuniform, sko, skolesekk, bøker og litt klær.  Det kan bli ned til 

4 - 5 grader om vinteren i Dinaijpur, så barna trenger også varme klær. KFUK klarer ikke å 

drive skolen uten hjelp.  

Aktivitet i 2023  

• På misjonsgudstjenesten 30.04.2023 ble det oppdatert om skoleprosjektene med 

særlig vekt på Chandpur. Det ble vist nye bilder fra Chattogram og Chandpur.   

• Banglaboden har varer fra verkstedene for kvinner som til Bangladesh YWCA driver. 

Overskuddet av salget går uavkortet til driften av arbeidet til YWCA. Den gir også 

anledning til å fortelle om prosjektene. Det var salg fra Banglaboden på 

kirkebakkefesten og på julemessa.  

• YWCA sitt arbeid i Bangladesh inngår som en naturlig del av forbønnen i alle de 

forordnede gudstjenestene i Tangen, prosjektene har også vært offermål. Det har 

også vært gitt private gaver via KFUK-KFUM sin givertjeneste.  

• Utvalgsmedlemmene Elise og Tove får fyldig informasjon og oppdateringer med 

«Banglamøter» i Drammen KFUK fire ganger i året.   

KFUK-KFUM Buskerud planlegger å arrangere en reise til KFUK Bangladesh for å se på 

KFUK-prosjektene høsten 2024. Ta kontakt med Turid Werrum (telefon 930 30 485) eller 

misjonsutvalget for mer informasjon.  

 Utfordringer  

Vi holdes løpende oppdatert om prosjektene gjennom KFUK-KFUM Buskerud, men det er 

krevende å finne de rette arenaene for å holde engasjementet levende i Tangen.  

 

 

Tangen Kapellkomité  

  

Komitéens medlemmer er: Jorunn Wiik, Eva Stabæk, Rolf Ødegaard, Kristin Kongsvoll, Siv 

Nordmark, Unni Beyer Olaussen og Laila Bjørhall.   

   

 Vi har mottatt kr 100.000,- fra Einar Juels legat.   

  

Ved siden av vår søknad til Einar Juels legat, søkte Siv og jeg DT og DBBO om støtte. 

Avslag fra begge disse. Vi har også søkt Lychefondet, men også her ble det avslag.   

I tillegg sendte Bjarne Stabæk (uoffisielt på vegne av oss) et forslag om kapellet som 

bevaringspriskandidat 2023 hos Fortidsminneforeningen.   

  

Vi har fortsatt noe arbeid igjen inne i kapellet i 2023. Taket i skipet og panelet var ikke ferdig. 

Vi har mottatt anbud på malingen av taket fra Axel Dahlgren. Panelet hadde vi satt opp som 
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dugnadsarbeid til oss selv. Vi måtte vente til samlingene var over på våren og bli ferdig før vi 

skulle starte opp igjen på høsten.   

Det første vi fikk gjort, var å vaske panelet, deretter begynte vi malingen. De fleste i komitéen 

var med og fikk utført arbeidet, samtidig fikk vi god ekstra hjelp av Bjarne Stabæk. Senere på 

sommeren satte Axel opp stillas, og taket fikk det nødvendige forarbeid utført, og tilslutt ble 

det malt. Regningen fra Axel ble noe høyere enn vi hadde penger til, så Jorunn har lånt 

kapellkomitéen i overkant av 8.000,- kr for å dekke regningen. Fra tidligere har hun også lånt 

komitéen i overkant av 16.000,- kr. Disse beløpene skal med tiden tilbakebetales til Jorunn. 

Vi malte også alteret, nå harmonerer det med veggen bak, i samme farge.   

Vi har hatt en del plager med rusk som kommer ned fra himlingen i katafaltrommet, noen få 

steder. Disse «åpningene» har vi tettet med strye og malt over. Det ser ut som det kan holde, 

som en brukbar løsning. Det som gjenstår, er å male de hvite takflatene i koret og 

katafalkdelen. Dette er en jobb vi kan gjøre selv, på dugnad.   

  

Vi har også i år hatt fire samlinger og en kirkegårdsvandring.  

• 19. april holdt Runar Myhre foredrag under tittelen «Tekster fra min tid». Musikkinnslag 

ved Sander Skreslet (elev ved Drammen kulturskole) Besøkstall 17.  

• 7. juni snakket Odd Myklebust om krigen i Drammen. Musikk ved Sander Skreslet. 

Besøkstall 15.  

• 14. juni hadde vi kirkegårdsvandring. Vi så på gamle gravminner og Eva Stabæk 

fortalte litt om noen av de mest kjent familiene som ligger begravet her. Etter 

vandringen gikk vi inn i kapellet hvor bygningsantikvar og forsker Fredrik Berg fra Niku 

fortalte kapellenes historie og viste bilder. På flere av veggene i kapellet hadde Sissel 

Enger Moe hengt opp akvareller under tittelen «Refleksjon». Alt i alt en innholdsrik 

kveld. Denne kvelden kom også lokallaget «Slekt og data» på besøk. De hadde for 

lenge siden bedt om å få komme for å se kapellet.  Besøkstall 34.  

• 11. oktober. Dagen ble markert da vi sendte ut en innbydelse under tittelen «La oss 

feire». Innbydelsen ble sendt ut til alle som hadde bidratt økonomisk alle de ni årene vi 

har arbeidet med kapellet. Ikke mange kom, men mange sendte sin hilsen og 

gratulerte. De fremmøtte fikk høre Tangen kapells historie fra det ble bygget i 1876 og 

frem til i dag. Besøkstall 11.   

• 6. desember fortalte Jorunn Øhren om «Juletreets symbolikk». Kantor Ellinor Grimnes 

spilte piano. Denne samlingen måtte vi flytte til arbeidskirken da det var for kaldt i 

kapellet, selv etter at gulvvarmen hadde stått på flere dager. Vi bør nok i fremtiden 

være oppmerksom på dette problemet. Besøkstall 21.  

  

• Kapellet ble i tillegg holdt åpent 4. og 5. november i forbindelse med 

Allehelgenssøndag, kirkens markering av allesjelersdag, hvor det er vanlig at mange 

går til sine nærmestes gravsteder og tenner lys, og de kan da samtidig ha en stille 

stund inne i kapellet.  Benyttet av ganske mange.   

   

Vi er enige om at vi vil fortsette å holde kapellet åpent med kulturelle samlinger, men at vi 

bl.a. må klare å skaffe et bedre bildefremvisningsanlegg. Slik det har vært til i dag, gir ingen 

god opplevelse til de fremmøtte.   

Vi har ved direkte kontakt med Langeteig på Kniveåsen AS og Brække eiendom fått lovnad 

om tilsammen kr 10.000,- til en slik anskaffelse. Eva Stabæk og Rolf Ødegaard ordnet dette. 

Dette var det siste Rolf Ødegaard gjorde i sitt arbeid i komitéen. Han gikk bort like før jul 

dette året.   

Vi har som følge av disse to positive reaksjonene, tillatt oss å sende en forespørsel til de 

andre som var en del av den gruppen bidragsytere som ga oss vår første startkapital.   

  

23. mars hadde Statsforvalteren i Vestfold og Telemark møte på Scandic hotell i Drammen - 

Kirke- og gravplasskonferansen 2023. I den forbindelse kontaktet Tove Frøvoll Thoresen, 

som nå arbeider hos statsforvalteren, meg og spurte om Eva Stabæk og jeg kunne komme 

og fortelle litt om «Kolerastøkket» og kapellet, etter alt vi har fått utført der. Deretter ville de 

komme ut og se området og kapellet. Det ble jeg alene som påtok meg oppgaven. Mange 
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spørsmål om arbeidet og mange interesserte deltakere som ble med til Tangen kapell 

etterpå.  

Dertil har vi nå når hele kapellet er ferdigstilt sendt en ny henvendelse til 

Fortidsminneforeningen som kommer med spørsmål om kandidater til sin Bevaringspris for 

2024. Bjarne Stabæk har sendt brevet.   

Vi har utsatt neste års tidspunkt for kulturelle samlinger til vi har et møte i januar. 

Kirkebladet for Tangen og Strømsø 

Redaksjonskomitéen: Jorunn Wiik, Roar Ringdahl-sluttet i løpet av året, Karl Madsen- leser 

korrektur, men møter ikke på møter, og Siv Nordmark. 

Layout og trykk: Grethe Bredesen, Asker Print. 

Om aktiviteten i 2023.  

Etter sammenslåingen av Tangen og Strømsø menighet er opplaget på bladet nå 4000 

eksemplarer. Bladet kommer ut fire ganger i året.  

Redaksjonskomitéen har hatt 8 ordinære redaksjonelle møter, med planlegging av innhold 

og oppsett, samt mye kontakt via telefon og e-post, og 4 møter med Grethe Bredesen hos 

Asker Print. Hun er grafisk formgiver og lager layouten til bladet. Vi har et godt samarbeid og 

Grethe gjør en flott jobb for oss. Jorunn og Siv møter med Grethe og ser gjennom bladet, 

side for side, for siste finish. Karl er vår faste korrekturleser og lager kryssord eller lignende 

til barnesiden. Roar, Jorunn og Siv pakker bladene. Vi har ingen til å kjøre ut blader til 

rodebærerne som bor på Tangen og Rundtom. Noen ganger har de hentet bladene sine selv 

i kirken, eller Siv har kjørt dem ut. Elise Haugland Madsen er fast utkjører til rodebærerne på 

Åskollen og Knive. Ettersom soknet har blitt større, har vi fått noen annonsører fra Strømsø, 

men vi klarer ikke å dekke kostnadene til trykking. Det jobbes stadig med å få flere 

annonsører, men har trenger vi hjelp. Noen annonsører har falt fra som følge av dyrtid. 

Leserne har vært gavmilde og det kom inn i underkant 50.000,- kr i gaver og annonser. Det 

gir et reelt underskudd på 13.000 kr. Redaksjonen er takknemlig for gavene som har kommet 

inn. Underskuddet må menighetsrådet dekke.  

Det er mange faste spalter, som prestens hjørne, gudstjenesteliste, slekters gang m.m. 

Artikkelen om Baltazar barnehage blir godt mottatt av leserne. 

Det gjør også Jorunns «Rundt om Tangen og Strømsø» med «Hvem – Hva – Hvor»-spalten. 

I nummer 1 skrev hun om seilmaker Peter Høeg. I nummer 2 skrev Jorunn om 

Kullkompaniet. I nummer 3 om Baltazar barnehage, om brannen og oppbygging av nytt 

bygg, og i nummer 4 Tollboden på Tangen-kaia. Redaksjonen håper spalten er hyggelig 

lesning både for dem som har bodd lenge i området, men også for nyinnflyttetere. Vi 

bestreber oss også på å få med omtale om kommende arrangementer som skal være i 

kirken.  

Bladene distribueres av et frivillig bladkorps som har faste roder og deler ut bladene til 

husstandene. En stor takk til alle som tar turen ut med Kirkebladet. Det er flere som har mer 

enn en rode og noen roder er ledige. Vi ønsker oss flere rodebærere, så hvis du er glad i å 

gå tur, kanskje du tar en rode.  

Husstyret 

Husstyret består av Bjørn Thoresen, Morten Almsbakken og Guro Johanne Heggdal.  

Linda Kjeksrud har deltatt på mange av årets møter. Husstyret har hatt 8 møter.  

Husstyret har ikke gitt hverandre verv. Alle deltar og tar ansvar sammen for arbeidene som 

skal gjøres. 

19



Om aktiviteten i 2023: 

1. Nådde dere målene dere satte for 2023?

Husstyret setter seg ikke mål på årsbasis. Det skrives notater i husstyrets bok som

ligger på kjøkkenet. Der gjør husstyret selv notater, samt at andre frivillige og ansatte

noterer behov.

Oppdrag og oppgaver vi har tatt på oss er stort sett gjennomført, med få unntak.

2. Hvilke tiltak ble gjennomført?

- Det har vært sjekket og byttet lyspærer, lysstoffrør og spot`ere i ganger, på

kjøkken og i oppholdsrom.

- Takrennen ble tømt på høsten.

- Bord og stoler er sjekket ut.

- Det er byttet ødelagte håndtak på kjøkkenet.

- Kjøkkenet er ryddet jevnlig, også i skap og skuffer.

- Sjekket førstehjelpsutstyr.

- Maurkverk er satt ut.

- Rake uteområder.

- Male dør utvendig.

- Støvsuge filtre i varmepumpe.

- Det er ryddet og kuttet tett vegetasjon utenfor tilbygget.

- Kjølerommet er sjekket når vi har hatt møter, og det har vært noe vasking av

rommet.

- Rydding og vasking av kjøkken er en fast oppgave på møtene.

- Det har blitt ryddet i lager under trapp.

- Vi bruker noe av tiden på gjennomgang av huset, og dermed noen vaktmester –

tjenester, - og litt skruing her og der.

3. Hvordan gikk det?

- De fleste oppdragene er utført.

- Det er fortsatt ikke malt 2. strøk rundt vinduer utvendig.

- Vi har hatt tidlige møter og startet med mat. Det har vært hyggelig og godt når en

kommer rett fra jobb.

4. Hvilke utfordringer ser dere for 2024?

Tangen menighet har et husstyre som fungerer ganske bra. Det er fortsatt en

utfordring at oppdragene kan bli mange og omstendelige og som muligens ikke ligger

i vår instruks. Vi har som regel ikke «full bemanning» og vi rekker ikke alt.
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5. NØKKELTALL FRA REGNSKAPET MED ÅRSDISPOSISJONER

Driftsregnskap 

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet (Vedlegg 2A)

Regnskap 

2023

Reg. 

budsjett

Oppr. 

Budsjett

Avvik reg. 

budsjett

Regnskap 

2022

Brukerbeta l ing, sa lg, avgi fter og leieinntekter (600-659) 516 774 349 400 349 400 167 374 1 070 457

Refus joner/overføringer (700-789) 200 233 186 000 186 000 14 233 1 525 044

Statl ige ti l skudd (800-829) 0 0 0 0 70 000

Rammeoverføring/ti l skudd fra  egen kommune (830-839) 93 330 140 000 140 000 -46 670 3 227 340

Ti lskudd fra  soknets  organer (840-859) 56 267 51 450 51 450 4 817 1 354 632

Andre ti l skudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 357 299 239 750 239 750 117 549 498 833

Sum driftsinntekter 1 223 903 966 600 966 600 257 303 7 746 306

Lønn- og sos ia le utgi fter (010-099) 0 0 0 0 3 728 850

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 802 690 621 125 621 125 181 565 2 841 761

Refus joner/overføringer (300-389:429) 702 025 651 653 651 653 50 372 553 684

Ti lskudd og gaver (400-479:ekskl .429) 60 877 50 000 50 000 10 877 70 803

Sum driftsutgifter 1 565 592 1 322 778 1 322 778 242 814 7 195 098

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -341 689 -356 178 -356 178 14 489 551 208

Renteinntekter og utbytte (900-909) 3 488 5 500 5 500 -2 012 8 480

Renteutgi fter og låneomkostninger (500-509) 0 0 0 0 55

Utlån, kjøp av aks jer og andeler mv (520-529) 0 0 0 0 0

Netto finansinntekter/-utgifter 3 488 5 500 5 500 -2 012 8 425

Avskrivinger (590) 47 710 17 000 17 000 30 710 17 000

Motpost avskrivinger (990) -47 710 -17 000 -17 000 -30 710 -17 000

NETTO DRIFTSRESULTAT -338 201 -350 678 -350 678 12 477 559 633

Bruk av udisponert fra  tidl igere år (overskudd) (930) 938 727 938 727 938 727 0 186 393

Bruk av dispos is jonsfond (940-949) 5 100 223 5 112 701 5 112 701 -12 478 347 493

Bruk av bundne fond (950-959) 0 0 0 0 100 200

Sum bruk av avsetninger 6 038 950 6 051 428 6 051 428 -12 478 634 086

Avsatt ti l  dekning for tidl igere år (underskudd) (530) 938 727 938 727 938 727 0 186 393

Avsatt ti l  dispos is jonsfond (540-549) 1 165 675 1 165 675 1 165 675 0 905 736

Avsatt ti l  bundne fond (550-559) 6 422 6 422 6 422 0 101 590

Overført ti l  investeringsregnskapet (570) 3 589 925 3 589 925 3 589 925 0 0

Sum avsetninger 5 700 749 5 700 749 5 700 749 0 1 193 719

REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK 0 0 0 0 0
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Investeringsregnskap 

Regnskapsskjema - Investeringsregnskapet 
Regnskap 

2023 
Reg. 

budsjett 
Oppr. 

Budsjett 
Avvik reg. 
budsjett 

Regnskap 
2022 

Investeringer i anleggsmidler (010-389:429) 7 743 303 7 700 000 7 700 000 43 303 1 228 394 

Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. (520-529) 153 750 0 0 153 750 50 000 

Årets finansieringsbehov 7 897 053 7 700 000 7 700 000 197 053 1 278 394 

Refusjoner (700-779) 3 451 889 3 807 868 3 807 868 -355 979 1 580 601 

Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.) (920-929) 150 000 0 0 150 000 0 

Ekster finansiering 3 601 889 3 807 868 3 807 868 -205 979 1 580 601 

Overført fra driftsregnskapet (970) 3 589 925 3 589 925 3 589 925 0 0 

Bruk av avsteninger (930-959) 302 207 302 207 302 207 0 0 

Sum finansiering 3 892 132 3 892 132 3 892 132 0 0 

UDEKKET/UDISPONERT -403 032 0 0 -403 032 302 207 

Balanse 

Konto 2023 2022 Diff 

Anleggsmidler 

52100 - Aksjer Kirkelig gravferdshjelp AS 0 32 500 -32 500

52101 - Aksjekapital Baltazar barnehage AS 30 000 30 000 0 

52221 - Utlån Kirkelig Gravferdshjelp AS 0 150 000 -150 000

52701 - Strømsø menighetshus 465 693 482 693 -17 000

52702 - Baltazar barnehage. Nytt bygg 8 940 987 1 228 394 7 712 593 

SUM ANLEGGSMIDLER 9 436 680 1 923 587 7 513 093 

Omløpsmidler 

51000 - Kontanter 5 000 5 000 0 

51002 - Baltazar, avd. åpen barnehage - kasse 0 0 0 

51003 - Tangen MP. kasse 3 000 3 000 0 

51011 - Baltazar. Bundne bankinnskudd (Skattetrekk). 0 110 702 -110 702

51020 - Bankinnskudd innland 126 423 553 772 -427 349

51021 - Bankinnskudd innland Tangen MR. orgel 10 649 338 535 -327 886

51022 - Bankinnskudd forsikringsoppgjør 306 1 390 128 -1 389 822

51023 - Bankinnskudd innland Tangen Menighetspleie 24 609 2 349 980 -2 325 371

51024 - Baltazar. Bankinnskudd innland (drift) 0 538 175 -538 175

51300 - Kundefordringer (reskontro) 30 338 41 725 -11 387

51310 - Forskuddsbetalte kostnader 1 415 14 918 -13 503

51311 - Baltazar kortisktige fordringer 0 3 407 -3 407

51313 - Baltazar. Andre kortsiktige fordringer. 0 -290 000 290 000 

51314 - Baltazar. Krav på offentlige tilskudd. 0 0 0 

51316 - Baltazar. Forskuddsbetalte kostnader. 0 40 631 -40 631

51317 - Baltazar. Refusjonskrav. 0 0 0 

51320 - Kortsiktige fordringer kommunale foretak 0 40 000 -40 000

51321 - Kortsiktige fordringer 8 223 163 669 -155 446

51351 - Inngående MVA kompensasjon 1 644 774 366 261 1 278 513 

51352 - Baltazar. Oppgjørskonto mva. 0 232 866 -232 866

51367 - Baltazar. Mellomoppgjør Tangen sokn. 0 408 541 -408 541

22



SUM OMLØPSMIDLER 1 854 737 6 311 310 -4 456 573 

    

SUM EIENDELER 11 291 417 8 234 897 3 056 520 

    

Egenkapital    

Bundne fond    

55101 - BDF orgel -67 506 -67 506 0 

55501 - BIF kapell Tangen MR -11 311 -4 888 -6 423 

Ubundne fond    

55600 - Disposisjonsfond -21 677 -114 434 92 757 

55604 - Explotion disposisjonsfond 0 -49 119 49 119 

55605 - Tangen AK. disposisjonsfond -74 500 -185 791 111 291 

55606 - Tangen AK. vedlikeholdsfond disposisjonsfond -44 154 -494 898 450 744 

55608 - Tangen MP. disposisjonsfond -196 414 -2 390 119 2 193 705 

55609 - Baltazar disposisjonsfond 0 -847 435 847 435 

55610 - Tangen mr. fond vedlikehold av barnehage 0 -434 341 434 341 

55611 - Disposisjonsfond Velferden -229 201 -234 357 5 156 

55620 - Fond menighetsarbeid -482 275 -232 275 -250 000 

    

55950 - Regnskapsmessig mindreforbruk 0 0 0 

55960 - Udisponert i investeringsregnskapet 0 -302 207 302 207 

55970 - Udekket i investeringsregnskapet 403 033 0 403 033 

55990 - Kapitalkonto -9 436 680 -1 923 587 -7 513 093 

SUM EGENKAPITAL -10 160 685 -7 280 957 -2 879 728 

    

Gjeld    

53200 - Leverandørgjeld (reskontro) -211 555 -179 975 -31 580 

53201 - Baltazar. Leverandørgjeld. 0 -90 103 90 103 

53290 - Annen kortsiktig gjeld -900 000 -5 000 -895 000 

53321 - Baltazar. Skyldig forskuddstrekk. 0 -110 427 110 427 

53650 - Kortsiktig gjeld annet 0 -12 847 12 847 

53651 - Baltazar. Kortsiktig gjeld annet. 0 0 0 

53801 - Baltazar. Skyldig arbeidsgiveravgift. 0 -135 902 135 902 

53912 - Baltazar. Skyldig feriepenger. 0 -328 105 328 105 

53930 - Påløpte kostnader -19 177 -69 594 50 417 

53931 - Baltazar. Påløpte kostnader. 0 -21 991 21 991 

53932 - Baltazar. Periodisering feriepenger/foreldrebetaling 0 3 -3 

SUM KORTSIKTIG GJELD -1 130 732 -953 941 -176 791 

    

SUM GJELD OG EGENKAPITAL -11 291 417 -8 234 897 -3 056 520 

 

Kommentarer regnskap 

Regnskapsmessig resultat drift      

Driftsregnskapet viser et negativt netto driftsresultat på:   -kr 338 201 

og et regnskapsmessig merforbruk etter strykninger på:   kr 0 

       

På grunn av stykningsbestemmelsene i forskriftens §17 er bruk av disposisjonsfond (940-949)  

blitt redusert med kr 12 478,-.     
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Regnskapsmessig resultat investering 

Investeringsregnskapet viser et udisponert resultat på: -kr 403 032

Følgende investeringer er gjort. 

Lån oppgjort mot aksjekapital Kirkelig Gravferdshjelp kr 150 000 

Aksjer Kirkelig gravferdshjelp AS kr 3 750 

Oppbygging av Baltazar barnehage etter brann kr 7 743 303 

Sum kr 7 897 053 

Kommentarer driftsregnskap 

Menighetsrådet har ikke vedtatt regulert budsjett 

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659), avvik kr. 167 374,-. 
Det har vært vesentlig mer utleieinntekter i arbeidskirken enn budsjettert og mer betalinger for 
deltakelse i aktiviteter under menighetspleien. 

Refusjoner/overføringer (300-389:429), avvik kr -46 670,-. 

Noe mer momskompensasjon og interne overføringer enn budsjettert 

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879), avvik kr 117 549,-. 

Menighetspleien har fått lavere tilskudd fra Drammen kommune enn budsjettert. 

Givertjenesten og tilskudd gaver fra andre har vært bedre enn budsjettert. Det er blant annet gitt en gave 

fra Einar Juels legat til Tangen kapell på kr.  100 000,-. 

Kjøp av varer og tjenester (100-299), avvik kr. -181 565,-. 

Det er større utgifter på tur i regi av menighetspleien enn budsjettert. 

Utgifter til vedlikehold er vesentlig høyere enn budsjettert. Det er gjennomført blant annet: 

vedlikehold av Tangen kapell på kr 107 880,-, og reparasjon av heis i arbeidskirken på kr. 75 000,-. 

Kommentarer investeringsregnsap 

Investeringsregnskapet viser et udekket resultat på kr. 403 032,-. 

Investeringen er i hovedsak finansiert ved forsikringsoppgjør etter brannen i Baltazar barnehage og 

ved bruk av ubundne fond. Menighetsrådet vil fatte vedtak for inndekking av det udekkede tapet. 

Gjenoppbyggingen av barnehagen er i 2023 sluttført og det er nå normal drift i barnehage. 

ÅRSOPPGJØRSDISPOSISJONER 

Regnskapsmessig resultat Prosjekt Faktisk Diponering Fond 

Regnskapsmessig merforbruk 34000 - Menighetsråd -110 170,97 Bruk av disp.fond 55600 

Regnskapsmessig merforbruk 34003 - menighetspleie -50 831,63 Bruk av disp.fond 55608 

Regnskapsmessig merforbruk 34010 - Velferden -40 464,81 Bruk av disp.fond 55611 

Udekket i investeringsregnskapet 34000 - Menighetsråd -403 032,32 Bruk av disp.fond 55620 

Regnskapsmessig mindreforbruk 34008 - Orgelinnvielse 114,00 Avsettes disp.fond 55600 

Regnskapsmessig mindreforbruk 34002 - Explosion/Tensing 306,00 Avsettes disp.fond 55600 

Regnskapsmessig mindreforbruk 34005 - Menighetsblad 5 918,22 Avsettes disp.fond 55600 

Regnskapsmessig mindreforbruk 34001 - Tangen kapell 8 185,54 Avsettes bunden fond 55501 

Regnskapsmessig mindreforbruk 34007 - Musikk 22 083,77 Avsettes disp.fond 55600 

Regnskapsmessig mindreforbruk 34006 - Konfirmantarbeid 60 537,20 Avsettes disp.fond 55600 

Regnskapsmessig mindreforbruk 34004 - Arbeidskirke 104 322,68 Avsettes disp.fond 55606 
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6. BALTAZAR BARNEHAGE OG ÅPEN BARNEHAGE

PERSONAL ORDINÆR BARNEHAGE 

Daglig leder Fast 80 % - Carina Lind 

Pedagogisk leder Fast 100% - Stine Killingdalen 

Barnehagelærer Fast 100% - Wiola Plociennik 

Barne og ungdomsarbeider Fast 50% - (varierende stillingsprosent 2023) – Bente 

Orvang (AAP frem til august 2023) 

Pedagogisk medarbeider Fast 100% - Hege Jensen 

Pedagogisk medarbeider Fast 60% - Naime Deva 

Pedagogisk medarbeider Tilkallingsvikar – Lutfije Veliu 
Tilkalingsvikar – Stine Jensen – Fulle dager Jan-juli 

PERSONAL ÅPEN BARNEHAGE 

Dagligleder Fast 20% - Carina Lind 

SU/FAU 

SU Ingun Storli Nielsen- Styrets representant 

SU Stine Killingdalen – barnehage representant 

SU/FAU Silje Nilsen – SU/FAU vara  

Even Hatlegjerde – SU/FAU leder 

FAU – FAU

Referent: Carina Lind – daglig leder 

Antall møter: 

Det er gjennomført teamsmøter 2 ganger i 2023 tillegg til at daglig leder har hatt telefon/mail 

kontakt rundt tiltak i forbindelse rundt flytting til nytt bygg. 

STYRET 

Styreleder Harald Dahl 

Styrerepresentant/referent Kari Høyer 

Styrerepresentant Ivar Nygård 

Styrerepresentant Ingunn 
Nielsen(byggesak) 

Styrerepresentant/Barnehagen  Carina Lind 

Styret har møter ca hver måned. Det har vært jobbet mye med oppbygging i 2023 og Ingun 
har deltatt som representant fra byggekomiteen.  
Styret skal også godkjenne budsjett og regnskap. Dette styret er nå oppløst som et resultat av 
overgang til AS og det er dannet et nytt lite styre. Her sitter Ingun Storli Nielsen, Harald Dahl 
og Anne Stavnem von Krogh  
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AKTIVITET 2023 - BALTAZAR BARNEHAGE 

Det har i løpet av 2023 hvert 1 store utfordringer for Baltazar barnehage og det som de to siste 

årene, brannen. I år har utfordringen vært gjenoppbyggingen og prosessen rundt dette. Det 

har være krevende for byggekomiteen og det har vært mye venting og planlegging for 

barnehagen. Det er en krevende prosess og flytte 3 ganger på 2 år.  

Første halvdel av 2023 var vi i midlertidige bygg på Tegger’n og dette fungerte fint. Selve 

byggingen av barnehagen startet opp i starten av 2023. 

Tross disse utfordringene har dette vært et fint barnehageår. 

Vi har fortsatt med å jobbe med kompetanseutviklingsprogram være sammen som både 

hjelper personalet til å være varme og grensettende og anerkjenne barnas følelser samtidig 

som det hjelper barna i deres sosiale utvikling. Det satses mye på vennskap, danning og 

inkludering i fellesskapet.  

For 2022/2023 og 2023/2024 er språkarbeid satsningsområdet og har jobbet masse med 

språkarbeid i bhg. Både hverdagsspråket, benevninger, bøker og gode leikegrupper. Vi har 

snakkepakke i bhg som vi bruker i samlinger og som leik sammen med voksne. Personalet 

bruker www.språkløyper.no aktivt på personalmøter, dette er et kompetansehevingsverktøy 

for voksne.  

I samarbeid med Universitetet i Sørøst Norge startet vi i 2022 sammen med alle de private 

barnehagene i Drammen blitt med på REKOMP. Dette har vi fortsatt med i 2023 med samme 

tema: Voksnes deltagelse i frileken i barnehagen. Tiltak som vi har gjort er å verne om den 

gode leken ved at voksne skal dele seg på rommene vi har, lukke dører og sette opp et hjerte 

på døra hvor det står stopp her foregår det god lek. Da skal ingen barn eller voksne forstyrre 

leken. Dette har fungert veldig bra og vi ser en økt deltagelse i fri leken og en økt 

lekekompetanse hos barna.  

Vi opplever at det er en rød tråd mellom REKOMP med voksenrollen i leken, Barnas 

verneombud med avdekking av mobbing og overgrep og tilrettelegging og barnehagens 

jobbing med satsning på språk henger sammen. Dette gjør at selv om det høres mye ut er det 

allikevel en god plan på dette.  

I August fikk vi endelig flytte tilbake til flotte nye lokaler og vi er superfornøyd og heldige. Vi 

har vært litt plaget med at gulvvarmen og ventilasjon ikke har fungert helt som det skal, samt 

at de ikke hadde isolert vannrørene godt nok som førte til fryst vann gjentatte ganger. Nå er 

dette ordnet opp i og alt fungerer som det skal. Barna(og de voksne) syns det var supert å få 

tilbake uteområdet vårt og de barna som er eldst i barnehagen nå og husker det gamle bygget 

de syns det er stor stas og være tilbake.  

AKTIVITET 2023 – ÅPEN BARNEHAGE 

Åpen barnehage har hatt varierende besøkende i 2023. Første halvår var det veldig bra. Her 

var flertallet mellom 1-2 år og til sammen per uke lå vi tett opp mot 30 barn.  Fra august til 

desember har det vært vanskelig å nå frem til alle de nye foreldrene, og en kald og snøfull 

vinter har også satt sine spor i oppmøte. Barna elsker modelleire, sand og tegning. Vi har alltid 

bordaktiviteter hver gang. Foreldrene koser seg med kaffe og skravler sammen noe jeg anser 

som en viktig del av åpen barnehage og de deltar i lek med barna samtidig som barna prøver 

seg litt ut aleine. Vi har alltid skli og duplo tilgjengelig og masse flotte barneleiker.   
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Resultatregnskap

Baltazar Menighetsbarnehage AS 

 Driftsinntekter og driftskostnader Note 2023 2022 

 Foreldrebetaling - Annen inntekt          561 016  430 846 

Offentlige tilskudd 
Sum driftsinntekter 

Mat barn m.m.         75 013     29 617 
Lønns - og personalkostnader 2          3 908 066     3 587 279 
 Avskrivning av driftsmidler 3          8 930     0 

Annen driftskostnad 

Sum driftskostnader 

 Driftsresultat -16 260 -900 134

Finansinntekter og finanskostnader 

 Annen renteinntekt 2 492 2 010 
Annen rentekostnad 625 55 

 Resultat av finansposter 1 867 1 956 

 Resultat før skattekostnad -14 393 -898 179

Resultat -14 393 -898 179

 Årsresultat -14 393 -898 179

Overføringer 

Overført fra annen egenkapital 4 14 393 898 179 

Sum overføringer -14 393 -898 179

 Baltazar Menighetsbarnehage AS Side 2
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Balanse 

Baltazar Menighetsbarnehage AS 

Eiendeler Note 2023 2022 

Anleggsmidler 
Immaterielle eiendeler 

Varige driftsmidler 

Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 3 280 971 0 

 
 Sum varige driftsmidler 3 280 971 0 

Finansielle anleggsmidler 

 
Sum anleggsmidler 280 971 0 

Omløpsmidler 

Fordringer 
Kundefordringer 6 351 -9 440 
 Andre kortsiktige fordringer 5 311 357 26 344 

 
 Sum fordringer 317 708 16 904 

Investeringer 

Bankinnskudd, kontanter o.l. 122 988 648 877 

Sum omløpsmidler 440 696 665 781 

Sum eiendeler 721 667 665 781 

 Baltazar Menighetsbarnehage AS Side 3 
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Balanse 

Baltazar Menighetsbarnehage AS 

Egenkapital og gjeld Note 2023 2022 
Innskutt egenkapital 
 Aksjekapital 30 000 30 000 

 
Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000 

Opptjent egenkapital 
Annen egenkapital -65 137 -50 744 

Sum opptjent egenkapital -65 137 -50 744 

Sum egenkapital 4 -35 137 -20 744 

Gjeld 

Avsetning for forpliktelser 

Annen langsiktig gjeld 

Kortsiktig gjeld 

 Leverandørgjeld 124 324 90 103 
 Skyldig offentlige avgifter 255 781 246 329 
Annen kortsiktig gjeld 6 376 698 350 093 

Sum kortsiktig gjeld 756 803 686 524 

Sum gjeld 756 803 686 524 

Sum egenkapital og gjeld 721 667 665 781 

                                         
                                         

Drammen,      /       2024 
Styret i Baltazar Menighetsbarnehage AS 

Ingun Storli Nielsen Harald Dahl Anne Stavnem Von Krogh styreleder nestleder styremedlem 

 Baltazar Menighetsbarnehage AS Side 4 
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NOTE 1. REGNSKAPSPRINSIPPER 

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens 

bestemmelser og reglene som følger av god bokføringsskikk for små foretak. 

KLASSIFISERING 

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen 

er medtatt som anleggsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år fra balansedagen er oppført som 

langsiktig gjeld. Finansielle investeringer er klassifisert som omløpsmidler og vurdert til virkelig verdi. 

VARIGE DRIFTSMIDLER OG AVSKRIVNINGER 

Varige driftsmidler er vurdert til kostpris etter fradrag for lineære avskrivninger som er beregnet på 

grunnlag av økonomisk levetid. 

Fordringer 

Fordringer er oppført i balansen med pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap. 

DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER 

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være tidspunktet for levering av varer 

og tjenester. Foreldrebetaling inntektsføres den måneden barnehageplassen leies. Kommunalt tilskudd 

inntektsføres med like månedlige beløp basert på tilsagn og utbetalt beløp. Andre spesielle tilskudd 

inntektsføres over den perioden disse er gitt, i henhold til tilsagnsbrev. Kostnader medtas i samme 

periode som tilhørende inntekter inntektsføres. 

Skatt 

Selskapet driver ikke skattepliktig virksomhet. 

 NOTE 2 LØNNS - OG PERSONALKOSTNADER 

2023 2022 

Lønninger inkl. feriepenger 2 967 039 2 792 046 

Arbeidsgiveravgift 472 955 438 844 

Annen oppgavepliktige ytelser 5 947 5 721 

Pensjonsforsikring 373 235 271 409 

Andre personalkostnader 88 889 79 259 

Sum lønns - og personalkostnader 3 908 065 3 587 279 

Selskapet har i 2023 sysselsatt 5,6 årsverk 
I tillegg 0,20 årsverk Åpen barnehage 

Baltazar Menighetsbarnehage AS Noter til årsregnskapet 2023 

NOTE 3 ANLEGGSMIDLER 

Driftsløsøre,  Sum inventar ol. 

Baltazar Menighetsbarnehage AS Noter til årsregnskapet 2023 
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+ Tilgang kjøpte driftsmidler 289 901 289 901 

= Anskaffelseskost 31.12.23 289 901 289 901 

Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 8 930 8 930 

= Bokført verdi 31.12.23 280 971 280 971 

Årets ordinære avskrivninger 8 930 8 930 

Økonomisk levetid 5-15 år

NOTE 4  EGENKAPITAL 

Aksjekapital Opptjent EK/ 

udekket tap 
Sum 

Egenkapital 01.01.2023 30 000 -50 744 -20 744

Årets resultat -14 393 -14 393

Egenkapital 31.12.2023 30 000 -65 137 -35 137

 NOTE 5  ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER 

2023 

Krav på tilskudd 4 100 

Forskuddsbetalte kostnader  56 207 

Til gode merverdiavgift 251 050 

Sum andre kortsiktige fordringer 311 357 

NOTE 6  ANNEN KORTSIKTIG GJELD 

2023 

Skyldig feriepenger 357 151 

Påløpne kostnader 6 500 

Forskudd fra kunder 12 900 

Gjeld til ansatte 147 

Sum annen kortsiktig gjeld 376 698 

NOTE 7  FORTSATT DRIFT 

Egenandelen er tapt per 31.12.2023. 

Barnehagen har hatt ekstraordinære kostnader i 2023 på grunn av brann og nybygd barnehage. 

Det har også vært høye vikarkostnader. Styret mener at nå når ny barnehage er på plass så vil 

situasjonen endre seg, og det vil bli en stabil drift fremover. 

Budsjett for 2024 viser et overskudd. 

Styret mener, på bakgrunn av dette  at det fortsatt er grunnlag for videre drift og at egenkapitalen 

på sikt vil bli opptjent på bakgrunn av forbedret resultat. 

Baltazar Menighetsbarnehage AS Noter til årsregnskapet 2023 
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Resultatregnskap - spesifikasjon

Baltazar Menighetsbarnehage AS 

2023 2022 
Foreldrebetaling - Annen inntekt 
3220 Foreldrebetaling -638 300,00 -57 7001,00

3229 Søskenmoderasjon          26 100,00 21 078,00

3230 Kostpenger - 93 361,00 -34 595,00

3270 Moderasjon øk. vilkår    157 109,00 161 776,00

3295 Periodisering foreldrepenger  0,00 -2,00

3900 Andre inntekter 

Offentlige tilskudd 
3450 Kommunale tilskudd -3 588 756,00 -2 925 471,00

3455 Tilskudd spes. ped. midler -211 792,00 -146 869,00

3460 Ref. søskenmoderasjon -27 000,00 -21 081,50

3461 Ref. tapt foreldrebetaling  0,00 -21 035,00

3470 Ref. moderasjon øk. vilkår -158 989,00 -158 802,00

3495 Innbetaling Gjensidige ang. brannskade -137 991,00 -660 390,00

3498 Andre tilskudd -414 550,00 -5 000,00

-4 539 078,00 -3 938 648,50

Mat barn m.m. 
4210 Matutgifter barn 73 090,38      26 364,63 

4211 Levering mat 151,83 88,80 

4215 Tur/trivselskostnader 588,22 2 519,01 
4220 Medisin/lege 1 182,28 645,00 

75 012,71 29 617,44 

Lønns - og personalkostnader 
5000 Månedslønn 2 452 172,00 2 363 219,99 
5014 Vikarlønn 203 880,00 26 592,00 

5020 Overtidsgodtgjørelse  52 467,20            43 844,70 

5045 Periodisering feriepenger 1,00 -1,00

5100 Timelønn          210 434,00           251 115,00 

5190 Opptjente feriepenger 357 150,58 328 104,88 

5250 Gruppelivsforsikring       5 946,83       5 721,48 

5251 Innber. gruppeliv, yrkesskade, fritids-  4 937,36         4 387,20 

5290 Motkonto - fordel i arb. forhold - 4 937,36 -4 387,20

5401 Arbeidsgiveravgift 422 596,45          392 581,48 

5405 Arbeidsgiveravgift av opptj. feriep. 50 358,31 46 262,77 
5425 Kollektiv pensjonsforsikring  445 834,00          350 307,00 

5426 Refundert pensjonskostnad - 72 599,00 -78 898,00

5427 Innber. kollektiv pensjon/AFP      414 835,00 309 634,00

5428 Motkonto innber. kollektiv pensjon/AFP      -414 835,00 -309 634,00

5800Refusjon sykepenger       -309 065,00 -220 830,00
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5820 Refusjon arbeidsgiver avgift -                                                 341 588,00   -214 527,00 

5821 Refusjon arbeidsgiveravgift motkonto                            341 588,00    214 527,00 

 Baltazar Menighetsbarnehage AS Side 1 

 

 

Resultatregnskap - spesifikasjon 
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Baltazar Menighetsbarnehage AS 

2023 2022 

5900 Gaver til ansatte 3 605,10 5 941,40 
5910 Kantineutgifter 8 711,13 6 433,60 
5920 Yrkesskadeforsikring 3 547,72 3 501,74 
5940 Bedriftshelsetjeneste 7 835,00        7 500,00 

5941 Kostnader OU-fond 791,20 21,55 

5942 Kostnader AFP 40 474,96      35 935,81 

5990 Andre personalkostnader 23 924,05 19 924,91 

3 908 065,53 3 587 279,31 

Avskrivning av driftsmidler 
6010 Avskrivning maskiner/inventar 8 930,10 0,00 

8 930,10 0,00 

Annen driftskostnad 
6300 Husleie 104 540,00 95 000,00 

6320 Renovasjon, vann,  avløp 15 576,97 10 532,96 
6340 Lys, varme 58 915,61 66 278,37 

6360 Renholdsmatriell 31 285,17      18 386,14 

6361 Renholdsbyrå 122 115,04      86 434,61 

6380 Alarm/vakthold 10 677,64 4 843,20 
6400 Leie utstyr 42 018,74 34 210,31 
6500 Leker og formingsmateriell 880,47 45 228,24 

6540 Inventar/utstyr 13 504,24 52 236,60 

6560 Rekvisita/matriell 3 067,94 4 101,74 

6565 Kostnader ved brann 0,00 585 236,25 
6570 Arbeidsklær ikke oppg.pl. 17 576,40 1 600,00 

6572 Arbeidsklær oppg.pl. 639,20 0,00 
6600 Vedlikehold bygning 2 500,00 0,00 
6610 Snørydding, sandstrøing, plenklipping 13 707,50 7 750,00 
6695 Vedlikehold annet 112 903,67   50 269,50 

6701 Revisjonshonorar 7 300,00 -7 489,00

6705 Regnskapshonorar 132 364,40   111 190,80 

6790 Innleid vikar 270 042,56   366 388,50 

6791 Annen fremmed tjeneste 265,00 0,00 

6800 Kontorrekvisita 15 448,39 5 667,66 

6810 Support - data/kontor 0,00           198,00 

6811 Lisenser 44 278,50      33 026,28 

6840 Aviser, tidskrifter, bøker o.l. 0,00 673,00 

6860 Møter, kurs, oppdatering 19 351,98 13 635,00 
6901 Telefoni 19 825,35 17 080,09 
6903 Mobiltelefon 1 188,22 0,00 
6910 Internett/datalinjer 12 738,92 0,01 
6940 Porto 5 367,60 0,00 

7140 Reisekostn. ikke oppg.pl. 2 870,86 2 372,66 
7410 Kont.t/gaver ikke fradr.berettiget 5 708,71 5 379,80 
 Baltazar Menighetsbarnehage AS Side 2

Resultatregnskap - spesifikasjon
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Baltazar Menighetsbarnehage AS 

2023 2022 

7495 Kontingenter PBL 13 953,00 13 851,00 
7500 Forsikringspremie 7 884,18 7 192,20 
7700 Bank- og kortgebyr 12 117,00 15 720,50 
7740 Øresavrunding 1,27 0,00 

7770 Purregebyr - leverandører 76,16 105,00 
7790 Øredifferanser 5,97 -2,93

7798 Andre kostnader 3 649,17 3 925,80 
7830 Endring avsetning tap kunder 0,00 1 710,00 

1 124 345,83 1 652 732,29 

Annen renteinntekt 

8050 Renteinntekt bank -556,36 -984,00

8055 Renteinntekt kunder -1 935,31 -1 026,48

-2 491,67 -2 010,48

Annen rentekostnad 

8151 Rentekostnad banklån 95,59 0,00 
8155 Rentekostnad leverandører 529,02 54,98 

624,61 54,98 

Overført fra annen egenkapital 
8961 Overført fra annen EK -14 392,73

-14 392,73

 Baltazar Menighetsbarnehage AS Side 3

Balanse - spesifikasjon
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Baltazar Menighetsbarnehage AS 

2023 2022 

Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 
1250 Inventar 274 524,00   0,00 

1251 Uteleker/uteområde 15 376,80   0,00 

1258 Akk. avskrivninger uteleker -170,80 0,00 

1259 Akk. avskrivninger inventar0,00 

0,00 

Kundefordringer 
1500 Kundefordringer 6 351,00 22 210,00 
1580 Avsetning tap på kundefordringer 0,00 -31 650,00

6 351,00 -9 440,00

Andre kortsiktige fordringer 
1570 Fordring på daglig leder/eier 0,00        42 846,68 

1579 Andre kortsiktige fordringer 0,00 -290 000,00

1670 Krav på offentlig tilskudd 4 100,00      0,00 

1749 Forskuddsbetalte kostnader 56 207,31  40 630,85 

2740 Oppgjørskonto mva. 

Bankinnskudd, kontanter o.l. 

1920 Driftskonto - 2310.61.10905 9 477,63 538 174,94 

1950 Skattetrekk - 2220.37.12751 

Aksjekapital 

2000 Aksjekapital/grunnkapital 

Annen egenkapital 

2050 Annen egenkapital 

Leverandørgjeld 

2400 Leverandørgjeld 

Skyldig offentlige avgifter 
2600 Skyldig forskuddstrekk -113 213,00 -110 427,00

2771 Skyldig arbeidsgiveravgift -92 209,80 -89 639,57

2785 Påløpt arbeidsgiveravgift 

Annen kortsiktig gjeld 
2900 Forskudd fra kunder -12 900,00 0,00 

 Baltazar Menighetsbarnehage AS Side 1
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Balanse - spesifikasjon

Baltazar Menighetsbarnehage AS 

2023 2022 

2910 Gjeld til ansatte/foreldre -147,10 0,00 

2941 Skyldige feriepenger        -357 150,60 -328 104,90 

2945 Periodisering feriepenger 0,00 1,00 

2946 Periodisering foreldrepenger 
2960 Påløpte kostnader 

0,00 2,00 

Baltazar Menighetsbarnehage AS Side 2

2023  2022  

2910 Gjeld til ansatte/foreldre                          -147,10                0,00 

2941 Skyldige feriepenger                -357 150,60 -328 104,90

2945 Periodisering feriepenger                  0,00    1,00 

2946 Periodisering foreldrepenger   0,00   2,00 

2960 Påløpte kostnader -6 500,13 -21 990,66

-376 697,83 -350 092,56

38



39




